
PRODUKTA APRAKSTS
PB Restore ir veidots kā pamata uztura bagātinātājs, lai 
sniegtu labvēlīgu iedarbību ķermenim. Tajā ir 30 bioaktīvu 
prebiotiku, probiotiku un postbiotiku savienojumi, kas pildīti 
divkameru kapsulā. Katra kapsula, kad to uzņem, nodrošina 
18 miljardus spēcīgu, dzīvu šūnu. Izmantojot progresīvu 
kapsulu izgatavošanas tehnoloģiju, ārējā kapsula aizsargā 
prebiotikas un postbiotikas, bet iekšējā kapsula, kas izdala 
saturu pakāpeniski, satur 28 probiotiku celmus. Novatoriskā 
divslāņu kapsulu sistēma pasargā bioaktīvās kultūras no 
skarbās kuņģa vides, garantējot optimālu aktīvo labvēlīgo 
iedarbību.

IZMANTOŠANA
• Lai arī uztura bagātinātāji ir lielisks papildinājums ikdienā, tie 

nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu uzturu un 
veselīgu dzīvesveidu.

• Pirms lietošanas izlasiet visus piesardzības un brīdinājuma 
paziņojumus.

• Nepārsniedziet ieteicamo devu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lietojiet 1 kapsulu dienā uzreiz pirms ēšanas.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem. Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 
Uztura bagātinātāji nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un 
sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu. Grūtniecēm vai 
sievietēm, kuras baro bērnu ar krūti, kā arī personām ar 
zināmām veselības problēmām pirms lietošanas jākonsultējas 
ar ārstu. Pēc atvēršanas uzglabājiet ledusskapī.

Sudėtis: Stabilizētājs (glicerīns), kapsula 
(hidroksipropilmetilceluloze), fruktooligosaharīds, 
pildviela (mikrokristāliskā celuloze), stabilizētājs 
(silīcija dioksīds), lactobacillus plantarum 14D, 
bifidobacterium animalis ssp. lactis BLC1, 
stabilizētājs (guāras sveķi), lactobacillus rhamnosus 
SP1, lactobacillus paracasei IMC502, lactobacillus 
paracasei NTU-101, lactobacillus rhamnosus 
IMC501, bifidobacterium breve Bbr8, lactobacillus 
acidophilus LA1, lactobacillus paracasei BGP2, 
lactobacillus rhamnosus LB21, lactobacillus 
rhamnosus CRL1505 (karstuma deaktivizēta), 
bifidobacterium animalis ssp. lactis Bi1, lactobacillus 
acidophilus LA3, lactobacillus brevis SP48, 
Lactobacillus delbruechii ssp. lactis LL82, 
lactobacillus rhamnosus CRL 1505, pediococcus 
acidilactici SP29, glazētājviela (magnija stearāts), 
bifidobacterium bifidum SP9, lactobacillus casei 
BGP93, lactobacillus fermentum CS57, lactobacillus 
helveticus SP27, lactobacillus reuteri LR92, 
lactobacillus johnsonii SP72, krāsviela (nātrija vara 
hlorofilīns), bifidobacterium longum ssp. infantis 
SP37, bifidobacterium longum ssp. longum SP54, 
lactobacillus crispatus SP28, lactobacillus delbrueckii 
ssp. bulgaricus LB2, lactobacillus gasseri SP33, 
lactobacillus salivarius SP2.

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU PB Restore™ PIP  170424

GALVENIE IEGUVUMI

• Uztura bagātinātāja sastāvu veido unikāla 30 prebiotiku, 
probiotiku un postbiotiku formula.

• Satur 28 no PB Assist+™ atšķirīgus probiotiku celmus.

• Ietver būtisku prebiotisko fruktooligosaharīdu – dabā 
sastopamu ogļhidrātu, kas selektīvi veicina labvēlīgo 
baktēriju augšanu.

• Sniedz probiotikām koloniju veidojošās vienības, kurās 
sastopamas dažādas 28 aktīvas kultūras, kas rūpīgi 
atlasītas no 20 dažādām sugām un nodrošina izcilu 
mikrobiālo daudzveidību.

• Unikālā divslāņu kapsulu sistēma aizsargā bioaktīvās 
kultūras no skarbās kuņģa vides, garantējot optimālu aktīvo 
labvēlīgo iedarbību.

PB Restore™
Uztura bagātinātājs ar dzīvām baktēriju kultūrām un 
fruktooligosaharīdiem

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA


